７全肢頭第１６号

令和７年６月９日

全国肢体不自由特別支援学校

教 頭 ・ 副 校 長  様

全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

      会 長   西  健 史

        （東京都立城南特別支援学校 副校長）

                      （ 公  印  省  略 ）

令和７年度全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会総会（書面審議）の開催について

入梅の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、令和７年度全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会総会について、標記のとおり

書面開催いたします。
つきましては、御多用中のところ恐縮ですが、別添の議案を御審議いただき、下記のと

おり表決をお願いいたします。

記

１ 審議内容  第１号議案から第５号議案までの５議案

２ 表決方法

  ・ Google フォームアンケートに「承認」「不承認」のいずれかを入力、送信ください。

  ・ アンケートアドレス https://forms.gle/SUtgBfgqU6bWvPd5A

 ・ 二次元コード

３ 表決期限  ６月２７日（金）１７：００まで

        なお、期限までに送信の無い場合は、議案について賛成とみなします。

【全肢頭 第６８回鳥取大会 事務局】

  鳥取県立皆生養護学校

教頭  瀧濱 博幸

電話 ０８５９－２２－６５７１

E-mail takihama_hr@g.torikyo.ed.jp